(Programa Nacional de Melhoria e da Qualidade da Atenção Básica), conforme 

Autorização de Fornecimento 6486/201 4  — item: Fonte de Recursos, anexa. 

5) Quanto foi gasto com a aquisição das cafeteiras das UBS's? 

Anexar nota fiscal. 
O valor total gasto com as cafeteiras foi de R$ 1.770,00 (mil 

setecentos e setenta reais) (doc.j). 

Portanto: 
Considerando que, os fogões alocados nas UBS's, tinham apenas a 

finalidade de auxiliar os servidores com o aquecimento de suas refeições e elaboração 

do café. 
Considerando ainda a viabilidade na aquisição de micro-ondas e

[...]

Fone/Fax: (18) 3643-6000 / 3643-6136 

AUTORIZAÇÃO DE 
FORNECIMENTO 

Nro 149/2014 	Unid. Gestora PMB 

Modalidade PREGÃO 

Números RC's 3923 / 2014 

Valor Total (R$) 

1.770,00 

Valor total por extenso 

UM MIL SETECENTOS E SETENTA REAIS 

Fornecedor 015533 PASSOS & ZANINI LTDA EPP 
Endereço RUA ROMA 97 

Bairro/Cidade VILA VENETO II 	 FERNANDÓPOLIS 	 SP Cep 15600-000 

CNPJ.(RG) 14.504.853/0001-75 	 Telefone 17-3463-3961 	 Fax 

Banco 0001 	 Agência 0402 	 Conta 26386 

Contrato

[...]

46.151.718/0001-80 

Inscr. Estadual: ISENTA 	 .. 
Fone/Fax: (18) 3643-6000 / 3643-6136 	

‘4"I 	4 6 5? 
M 4 -... 	..• 

--;•• 	----' 

Modalidade PREGÃO 	 Nro 149/2014 	Unid. Gestora PMB 

Números RC's 3929 / 2014 

Valor Total (RS) Valor total por extenso 

6.750,00 SEIS MIL SETECENTOS E CINQÜENTA REAIS 

Fornecedor 
Endereço 

Bairro/Cidade 

CNPJ.(RG) 
Banco 

Contrato 

008401 TROPIC'S COMERCIAL LTDA 
RUA AFONSO C. FIGUEIREDO, 248 

JARDIM MONTREAL 	 SÃO BERNARDO DO CAMPO 	 SP 	Cep 09662-020 

64.650.583/0001-89 	 Telefone ( 11)4178 -9088 	 Fax ( 11)4178-0133